BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra việc…..(4)
Kính gửi: …………………………….(5)
Thực hiện Quyết định số…..ngày…../…../…..của…………………………(5) kiểm tra việc………………………………………………………………………(4)
đối với …………………(6). Sau khi thực hiện các biện pháp thu thập tài liệu, thông tin có liên quan nhằm xác minh làm rõ các nội dung kiểm tra, .………………(7) xin báo cáo kết quả như sau:
1. Đánh giá tình hình, kết quả kiểm tra:
1.1 Quá trình chỉ đạo và tổ chức thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh tra của đối tượng kiểm tra:
…………………………………………………………………………………
1.2 Kết quả thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh tra:
- Những việc đã thực hiện dứt điểm: …………………………………………
- Những việc đang thực hiện: ……………………………………………........
- Những việc chưa thực hiện: ……………………………………………........
- Những việc thực hiện chưa đúng: …………………………………………...
1.3 Những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh tra:
…………………………………………………………………………………
1.4 Các hành vi vi phạm pháp luật của các bên liên quan trong việc thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh tra: (Nếu có)
…………………………………………………………………………………
1.5 Nguyên nhân và trách nhiệm của các bên liên quan đối với tình trạng chưa hoàn thành thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh tra:
…………………………………………………………………………………
1.6 Kiến nghị của đối tượng được kiểm tra:
…………………………………………………………………………………
2. Kết luận về từng nội dung kiểm tra: (8)
2.1 …………………….........………………………………………………….
2.2 ……………………………………………………………………………..
2.3……………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………
3. Kiến nghị: (9)
…………………………………………………………………………………… (7) …………xin báo cáo đồng chí rõ và đề xuất thông báo đến đối tượng kiểm tra và liên quan theo quy định./.
	Nơi nhận:
- …..;
- Lưu: …..
	…………………(10)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)